
ZARZĄDZENIE NR 25 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW  ośrodka badawczego 

Association for Cultural Economics Poland 

 
Na podstawie § 7 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, w związku z uchwałą nr 28 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o 

utworzeniu ośrodka badawczego Association for Cultural Economics Poland, zarządza się co 

następuje: 

1. Tworzy się wydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie Association for Cultural 

Economics Poland. 

2. Do zadań Association for Cultural Economics Poland należy w szczególności: 

1) inicjowanie oraz realizacja badań naukowych w zakresie ekonomii kultury; 

2) identyfikowanie wspólnych tematów badawczych w zakresie ekonomii kultury wśród 

pracowników Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz wspieranie przekuwania 

wspólnych zainteresowań w projekty badawcze; 

3) wnioskowanie o dofinansowanie projektów badawczych w zakresie ekonomii kultury 

ze środków zewnętrznych i realizacja projektów badawczych; 

4) stanowienie forum do dyskusji nt. ekonomii kultury na Wydziale Nauk Ekonomicznych, 

Uniwersytecie Warszawskim, w Polsce i w naszej części Europy; 

5) popularyzacja tematyki związanej z ekonomią kultury wśród studentów, doktorantów i 

pracowników Wydziału Nauk Ekonomicznych poprzez prowadzenie seminariów 

dyplomowych i zajęć kursowych, koła naukowego, zgłaszanie wystąpień 

poświęconych ekonomii kultury prezentowanych na forum Wydziału; 

6) współpraca z innymi zespołami badawczymi Wydziału Nauk Ekonomicznych,  

naukowcami innych wydziałów Uniwersytetu Warszawskiego, a także spoza UW, w 

tym z międzynarodowym środowiskiem ekonomistów kultury; 

7) aktywne uczestniczenie w międzynarodowym obiegu naukowym ekonomii kultury 

poprzez uczestniczenie w konferencjach naukowych i warsztatach; 

8) współpraca z sektorem kultury i sektorem kreatywnym oraz gromadzenie danych o 

kulturze.           

        3.   Zespół założycielski Association for Cultural Economics Poland tworzą:  

            prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            dr Aleksandra Wiśniewska, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            dr Wojciech Hardy, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            dr Anna Kukla-Gryz, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            dr Ewa Zawojska, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            mgr Katarzyna Zagórska, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            mgr Wiktor Budziński, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            mgr Bartosz Jusypenko, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            mgr Przemysław Kurek, Wydział Nauk Ekonomicznych 
 

                                                               



 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


